ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 141, DE 19 DE JULHO DE 2024.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO E SORTEIO PÚBLICO PARA
DESEMPATE E CLASSIFICAÇÃO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no Edital nº 139,
de 17/07/2024:

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recursos no prazo legal, as notas oficiais da prova de títulos
do Processo Seletivo Simplificado são as seguintes:

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota

PSICÓLOGO
01 ARIEL EDUARDO BILLIG 25,0
02 DANIELA TESSARI 30,0
03 REGINA LAGUNA CAETANO 0,0
04 MARIA EDUARDA NARDI BORDIN 0,0
05 EMANUELE MATTIELLO BELENGIER 20,0
06 ANA PAULA FRANCESCHI 50,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação final, ocorrerá
no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, Centro Administrativo Municipal, no dia
19/07/2024, às 14:00, sem o acompanhamento do Controle Interno do Município, por motivo de férias:

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada

PSICÓLOGO
06 ANA PAULA FRANCESCHI 50,0 1º lugar (não empatou)
02 DANIELA TESSARI 30,0 2º lugar (não empatou)
01 ARIEL EDUARDO BILLIG 25,0 3º lugar (não empatou)
05 EMANUELE MATTIELLO BELENGIER 20,0 4º lugar (não empatou)
03 REGINA LAGUNA CAETANO 0,0
04 MARIA EDUARDA NARDI BORDIN 0,0

5º/6º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 19 de julho de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1